

重要事項説明書（個人） 一部改正新旧対照表

H31.3.15

新	旧
<p>店頭外国為替証拠金取引説明書</p> <p>1 ページ黒枠内</p> <p>1. ⑥</p> <p><u>なお、お客様から預託を受けた証拠金につきましては、FXクリ アリング信託(株)及び日証金信託銀行(株)(平成 31 年 3 月 25 日契約満了)における信託契約により、当社の自己資金とは 区分して管理しております。</u></p> <p>店頭外国為替証拠金取引約款</p> <p>19 ページ</p> <p>5.2 私は以下について同意します。(i) 貴社は証拠金を(貴 社のほかの顧客から受領した証拠金とあわせ) 信託会社で 信託契約し、</p> <p>平成 31 年 3 月 15 日現在</p>	<p>店頭外国為替証拠金取引説明書</p> <p>1 ページ黒枠内</p> <p>1. ⑥</p> <p>なお、お客様から預託を受けた証拠金につきましては、日 証金信託銀行(株)における金銭信託により、当社の自己資金 とは区分して管理しております。</p> <p>店頭外国為替証拠金取引約款</p> <p>19 ページ</p> <p>5.2 私は以下について同意します。(i) 貴社は証拠金を(貴 社のほかの顧客から受領した証拠金とあわせ) 信託銀行で 金銭信託し、</p>